
LM Halle BSSA

13./14.01.2018
Wernigerode

U8-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          10m 10m           10   9 GES.

  1  2a Leskien, Noah                      Kuhfelder SV                    254               6   9  254

  2  1a Weiß,Gedion                        Kuhfelder SV                    246               2  12  246

  3  1b Lorenz, Maurice                    BC Bellingen                    233               7   7  233

  4  2b Kührmann, Jannis                   SGi Salzwedel                   183               2   1  183

  5  1c Reisener, Aaron                    Kuhfelder SV                    179               1   4  179

U10-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3b Wende, Emma                        SG Motor Halle                  201 214            4   8  415

U10-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3a Neugebauer, Erik                   SSG Wernigerode                 118 100            0   5  218

  2  3c Habedank, Fynn                     Kuhfelder SV                     50  52            0   1  102

U12-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3d Hohmann, Leonie                    SV Wolmirstedt                  235 257           11  12  492

  2  4d Otto, Hermine                      SV Wolmirstedt                  228 232            6  16  460

  3  4c Röhrs, Liezl                       Kuhfelder SV                    240 202            5  13  442

  4  4b Suwald, Johanna                    SG Motor Halle                  208 225            4   9  433

  5  4a Freuwört, Lena-Marie               SV Wolmirsleben                 183 207            2   5  390

  6  5c Reinicke, Hedi                     Kuhfelder SV                    178 189            5   8  367

U12 männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5b Thiede, Niklas                     SGi Salzwedel                   265 257           15  24  522

  2  5d Kluge, Arne                        Kuhfelder SV                    228 238            8  17  466

  3  6d Seemann, Pepe                      Kuhfelder SV                    231 204            7   7  435

  4  5a Kleindienst, Jamilo                SGi Salzwedel                   127 116            1   2  243
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  5  6c Oberländer, Jan Luca               Kuhfelder SV                    112 101            0   2  213

U14-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 11a Wende, Anna                        SG Motor Halle                  280 274           30  16  554

U14-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 10b Ballach, Marvin                    Kuhfelder SV                    253 251            4  28  504

  2 10c Kahlo, Yannick                     SV Wolmirstedt                  228 228            6  13  456

  3 10a Weiner, Jeremy                     PSV Magdeburg                   174 138            4   5  312

U17-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4d Lucas, Chantal                     SGi Salzwedel                   239 216            3  18  455

  2  4c Collin, Lea                        PSV Magdeburg                   214 208            3  12  422

  3  4b Recht, Johanna                     BSV Bode-Selke-Aue              130  87            1   6  217

  4  4a Lazarek, Stacy                     BC Bellingen                     81  57            0   1  138

  5  5a Döring, Laura                      SV Wolmirsleben                  52  63            2   2  115

U17-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5c Frost, Florian                     SV Wolmirstedt                  251 258           10  22  509

  2  6c Langner, Jannis                    Kuhfelder SV                    149 193            7   4  342

  3  6a Ungrad, Yven                       SSG Wernigerode                 155 117            3   1  272

Damen Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  9c Kräter, Sarah                      BSV Merkwitz 1997 e.V.          264 266           13  29  530

  2  6d Gade, Andrea                       SV Wolmirstedt                  257 260           15  23  517

  3  9d Naber, Maike                       PSV Magdeburg                   237 249            9  18  486

  4  9b Wolke, Katharina                   SSG Wernigerode                 254 216           10  17  470

  5 10b Plathe, Sylke                      SV Germania Hergisdorf          195 256            5  22  451

  6  9a Bier, Sabrina                      HV Löbersdorf                   177 149            4  10  326
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Herren Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 11b Ehlert, Martin                     SG Motor Halle                  272 256           16  23  528

  2 11a Dittmar, Michel                    HV Löbersdorf                   261 265           22  16  526

  3 11c Lindner, Stefan                    PSV Magdeburg                   252 270           21  20  522

  4  8a Thiele, Alexander                  PSV Magdeburg                   252 252            9  28  504

  5 10d Schönherr, Michael                 PSV Magdeburg                   231 253            9  23  484

  6 10c Lubjinski, Marvin                  HV Löbersdorf                   235 240           11  22  475

  7 11d Röhrs, Torsten                     Kuhfelder SV                    202 208            6  15  410

Damen Ü40 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 10c Gade, Andrea                       SV Wolmirstedt                  255 246           13  14  501

  2 10b Hinze, Simone                      PSV Magdeburg                   247 234           11  11  481

  3 10a Wende, Katrin                      SG Motor Halle                  240 220            7  12  460

  4 10d Benad, Sylvia                      Union 1861 Schönebeck           200 218            4  11  418

Herren Ü45 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7c Dr. Beer, Michael                  SSG Wernigerode                 277 272           28  18  549

  2  7b Heisler, Andreas                   BSV Merkwitz 1997 e.V.          253 269           15  21  522

  3  8a Kräter, Steffen                    BSV Merkwitz 1997 e.V.          264 254           14  23  518

  4  7d Dobberkau, Dirk                    PSV Magdeburg                   254 256           12  21  510

  5  8c Kress, Thomas                      SV Germania Hergisdorf          254 249           10  22  503

  6  8b Bliesener, Rolf                    Kuhfelder SV                    244 255           12  18  499

  7  7a Parthier, Kai                      SG Motor Halle                  237 238            8  14  475

Damen Ü50 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  9c Beindorf, Kersten                  Kuhfelder SV                    251 254           11  15  505

Herren Ü55 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 12c Ludwig, Fred                       SV Wolmirstedt                  259 271           15  25  530

  2 12d Wilhelm, Holger                    BSV Bode-Selke-Aue              250 251           11  20  501

  3 13a Gütschow, Peter                    Kuhfelder SV                    247 233            6  19  480

- Seite 3 -



  4 15b Pfob, Holger                       SV Germania Hergisdorf          239 213            7  14  452

  5 13c Franke, Thomas                     SG Motor Halle                  230 213            3  15  443

  6 12b Gragert, Frank                     SG Motor Halle                  218 218            7  14  436

Herren Ü65 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 14a Schweiger, Hans-Heinrich           BSC Wolfen                      254 257           13  22  511

  2 14c Meister, Lothar                    SG Motor Halle                  250 244            9  20  494

  3 15a Pochert, Klaus-Walter              SV Wolmirsleben                 226 229            6   9  455

Behindertenklasse Recurve   

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  8d Zwer, Matthias                     BSV Salzwedel                   134 134            0   3  268

U12-männlich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7c Bäthge, Tom Simon                  Kuhfelder SV                    269 272           10  42  541

  2  7d Rohde, Max                         Kuhfelder SV                    265 269            7  46  534

  3  7a Baumann, Steven                    SGi Salzwedel                   238 229            0  20  467

  4  7b Scholz, Ole Felix                  SGi Salzwedel                   194 202            0  13  396

U14-männlich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 18b Kupke, Lukas                       Kuhfelder SV                    270 275           11  43  545

  2 18c Baumann, Philipp                   HSK Aschersleben                269 267           10  37  536

  3 18d Hecht, Marten                      BSV Bode-Selke-Aue              258 265            7  34  523

  4 18a Bindemann, Neil                    SGi Salzwedel                   148 171            0   9  319

U17-männlich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1a Saalfeld, Luca                     Kuhfelder SV                    247 225            1  31  472

U20-weiblich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4d Muth, Sophie-Luise                 SG Eintracht Großjehna          255 247            7  31  502
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U20-männlich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1c Dreßler, Leiv-Adrian               BSV Bode-Selke-Aue              280 282           22  38  562

Damen Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4b Schröder, Stefanie                 Kuhfelder SV                    268 271           11  39  539

  2  5c Mühlstein, Juliane                 Kuhfelder SV                    231 251            3  25  482

Herren Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7a Lampl, Michael                     HSV Söllichau                   284 284           29  30  568

  2  8c Müller, Philipp                    Sgi Seehausen                   283 278           21  39  561

  3  8d Gasch, Henry                       HSV Söllichau                   277 274           13  45  551

  4  8b März, Oliver                       SG Calvörde                     267 276           16  39  543

  5  7b Ballach, Tobias                    Kuhfelder SV                    269 273           18  35  542

  6  7c Paul, Sebastian                    SSG Wernigerode                 252 260            4  43  512

Damen Ü40 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5a Klopp, Melina                      Sgi Seehausen                   281 282           24  35  563

  2  5d Zimmermann, Kerstin                HSK Aschersleben                261 237            5  30  498

  3  4c Gordziel, Heike                    HSK Aschersleben                233 257            4  23  490

  4  5b Dreßler, Kathrin                   BSV Bode-Selke-Aue              239 238            1  28  477

Herren Ü45 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2c Lindner, Matthias                  SG Calvörde                     283 280           23  37  563

  2  2b Müller, Andreas                    BSC Wolfen                      282 275           20  37  557

  3  3d Stansch, Ingo                      BSC Wolfen                      277 277           20  35  554

  4  2d Klopp, Mario                       Sgi Seehausen                   280 273           20  33  553

  5  3a Elsner, Mario                      SV Wolmirstedt                  277 272           18  35  549

  6  2a Vogler, Olaf                       BC Bellingen                    266 265           12  30  531

  7  3b Hübner, Detlef                     Blau-Weiß-Hettstedt             229 259            8  26  488
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Damen Ü50 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  6c Merres, Christine                  PSV Magdeburg                   273 274           15  38  547

  2  6a Burzlaff, Angelika                 BC Bellingen                    212 225            0  19  437

Herren Ü55 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3c Bielefeld, Hartmut                 Sgi Seehausen                   285 280           26  33  565

  2  2c Nix, Axel                          BSC Wolfen                      280 280           23  34  560

  3  3b Modler, Bernd                      Union 1861 Schönebeck           272 275           11  45  547

  4  2d Gericke, Freimut                   SG Calvörde                     266 273           10  40  539

  5  3a Schulz, Manfred                    Sgi Seehausen                   257 258            6  29  515

  6  3d Wolf, Hans-Joachim                 SV Wolmirstedt                  260 244           13  29  504

Damen Ü60 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2b Bielefeld, Roswitha                Sgi Seehausen                   270 247            9  38  517

  2  2a Wolf, Beate                        SV Wolmirstedt                  226 242            9  15  468

Herren Ü65 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1b Danlowski, Horst                   PSV Magdeburg                   281 276           21  35  557

  2  1c Schneider, Uwe                     VfB Germania Halberstadt        226 218            5  24  444

U12-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  8a Pieper, Maurice                    SSG Wernigerode                 242 221            5  18  463

  2  6b Buschhüter, Wilhelm Gustav         VfB Germania Halberstadt        143 177            3   5  320

  3  6a Rockstedt, Ole                     SG Grün-Weiß-Hasselfelde        106 163            0   1  269

U14-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 10d Giechau, Rayk                      SV Wolmirstedt                  143 166            2   6  309
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U17-weiblich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 12a Böttger, Miriam                    SG Eintracht Großjehna          125 132            0   2  257

U17-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 13a Obst, Jeremy                       BSC Dessau                      214 191            4   7  405

U20-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 13b Hecht, Hannes                      BSV Bode-Selke-Aue              207 203            2  10  410

Damen Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 14a Schwotzer, Mandy                   SV Wolmirstedt                  167 124            3   3  291

Herren Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 12b Nauel, Andreas                     BSC Dessau                      238 230            8  14  468

  2 13d Losse, Stephan                     SG Grün-Weiß-Hasselfelde        208 217            3  11  425

  3 13c Martschei, Steven                  BSC Dessau                      203 207            6  12  410

  4 12a Oertel, Andre                      BSV Bode-Selke-Aue              182 183            7   5  365

Damen Ü40 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 11b Ewald, Katrin                      BSC Wolfen                      185 207            8   8  392

Herren Ü45 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 12c Losert, Birk-Andreas               VfB Germania Halberstadt        260 235            9  24  495
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  2 12d Langner, Gunter                    Kuhfelder SV                    187 176            3   7  363

Herren Ü55 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 11d Bless, Jürgen                      PSV Magdeburg                   205 203            6   5  408

  2 11c Vopel, Harald                      HSK Aschersleben                145 151            1   9  296

  3 11a Zejewski, Andreas                  SSG Wernigerode                 127 109            1   4  236

Herren Ü65 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  9a Krebs, Joachim                     SG Grün-Weiß-Hasselfelde        203 227            5   9  430

  2  9b Kullmann, Lothar                   SG Grün-Weiß-Hasselfelde        164 140            3   5  304

U17-weiblich Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 12d Kopecky, Chantal                   Walternienburger Burgschützen   126 127            0   5  253

U20-weiblich Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 12a Lübcke, Sarah-Justine              Walternienburger Burgschützen   143 126            0   4  269

Herren Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 13c Kiesewetter, Christopher           BSC Wolfen                      207 200            3  13  407

  2 13d Schlegel, Ronny                    SG Calvörde                     187 169            0   9  356

  3 14a Block, Heiko                       Walternienburger Burgschützen   160 179            2   4  339

Herren Ü45 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 15c Segatz, Uwe                        BSC Wolfen                      230 226            8  11  456

  2 15d Simke, Jörg                        Kuhfelder SV                    206 225           12  14  431

  3 15a Frost, Kai                         SV Wolmirstedt                  188 170            4   7  358

  4 15b Hammer, Uwe                        BSV Bode-Selke-Aue              158 197            3   9  355
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Herren Ü55 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 16c Neufert, Hans-Jürgen               Walternienburger Burgschützen   237 244            8  16  481

  2 16d Osterberg, Stefan                  BSC Wolfen                      196 200            6   7  396

Herren Ü65 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 16b Kurzhals, Reinhard                 SV 1990 Wittenberg              171 190            4   8  361

  2 16a Rühl, Edgar-Peter                  Grazy Mammoths                  154 155            2   4  309

U10-männlich Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  8c Engler, Lukas                      SV Jersleben                    161 149            0   5  310

  2  8d Jochum, Finn                       Kuhfelder SV                    108  80            0   1  188

U12-weiblich Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  9d Oertel, Mia                        BSV Bode-Selke-Aue               86  97            0   2  183

U12-männlich Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  9a Hammer, Felix                      BSV Bode-Selke-Aue              204 198            5  11  402

  2  9c Tepelmann, Friedrich               Kuhfelder SV                    220 182            1   8  402

  3  9b Michaelis, Marlon                  Kuhfelder SV                    161 198            2   6  359

U14-weiblich Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 11c Pankrath, Luisa                    SG Calvörde                     149 133            2   3  282
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U14-männlich Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 18d Ulbrich, Henry                     Kuhfelder SV                    244 229            5  17  473

  2 18b Bartsch, Dominik                   BSC Dessau                      212 193            3   5  405

  3 18c Körtge, Tim                        SG Calvörde                     111 112            1   3  223

U17-weiblich Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 11d Krause, Jana                       Kuhfelder SV                     70  64            0   1  134

U17-männlich Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 13b Janikulla, Paul                    Kuhfelder SV                    241 221           15  10  462

  2 12b Thoms, Mio                         Kuhfelder SV                    196 215            5   7  411

  3 12c Tunger, Thomas                     BSV Merkwitz 1997 e.V.          214 169            3   9  383

  4 13a Rähse, Marlon                      SG Calvörde                     155 181            0  11  336

Damen Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 16b Kassuhn, Christina                 Kuhfelder SV                    248 243           11   8  491

  2 17a Ueckert, Julia                     SG Calvörde                     209 191            4  11  400

  3 16c Kosan, Annett                      BSC Wolfen                      171 196            0   7  367

  4 16a Beilecke, Käthe                    SG Calvörde                     179 169            5   5  348

  5 16d Thulke, Stefanie                   BSV Bode-Selke-Aue              156 131            2   3  287

Herren Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 17c Heine, Oliver                      SG Eintracht Großjehna          245 242           10  20  487

  2 15b Heinecke, Sven                     SG Grün-Weiß-Hasselfelde        233 219            6  16  452

  3 17d Sera, Stefan                       SV Jersleben                    184 207            4   6  391

  4 14d Drevenstedt, Andreas               SG Calvörde                     194 197            1  11  391

  5 17b Gubert, Tim                        BSV Merkwitz 1997 e.V.          148 158            2   4  306

  6 15a Bauherr, Peter                     Walternienburger Burgschützen   135 161            0   3  296

  7 14c Schröder, Tobias                   SV Jersleben                    117 147            3   4  264
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Damen Ü40 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 18d Krause, Michaela                   Kuhfelder SV                    236 244            5  21  480

  2 18b Pankrath, Andrea                   SG Calvörde                     193 186            3   4  379

  3 18c Pniok, Anke                        BSV Merkwitz 1997 e.V.          182 179            2   8  361

Herren Ü45 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 16a Graupner, Steffen                  BSC Dessau                      236 253            8  22  489

  2 17a Meier, Karsten                     BSC Wolfen                      231 225            4  14  456

  3 16b Schöne, Henry                      SV Jersleben                    213 235            3  14  448

  4 17d Hirschmann, Heiko                  SV Jersleben                    188 197            2   7  385

  5 17c Schulze, Jens-Uwe                  BSV Merkwitz 1997 e.V.          185 198            7   5  383

  6 18a Reinicke, Marian                   Kuhfelder SV                    163 160            3   2  323

Damen Ü50 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 14b Röhrs, Marion                      Kuhfelder SV                     99  87            0   2  186

Herren Ü55 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 17b Specht, Wolfgang                   BSV Merkwitz 1997 e.V.          201 202            3   6  403

  2 16d Paul, Frank-Holger                 HSK Aschersleben                160 156            3   4  316

  3 17a Döring, Uwe                        SV Jersleben                    123 124            2   5  247

Damen Ü60 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 14d Kurzhals, Ute                      SV 1990 Wittenberg              210 208            6   5  418

Herren Ü65 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 17d Schweiger, Hans-Heinrich           BSC Wolfen                      250 236            8  18  486

  2 17c Rähse, Wilfried                    SG Calvörde                     191 203            3   9  394
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  3 16c Günther, Karl-Friedrich            SV Jersleben                    185 167            1   5  352

Herren Primitivbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 14b Zeh, Toralf                        BSV Merkwitz 1997 e.V.          189 189            3   7  378

Herren Ü55 Primitivbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 15c Niendorf, Gert                     SV 1990 Wittenberg              223 210            4  10  433

Damen Compound Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 13b Böhme, Laura                       BSC Dessau                      214 193            2  10  407

Herren Compound Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 15c Schmidt, Ronny                     BSC Dessau                      248 259           13  15  507

  2 14d Mikoleit, Stefan                   BSC Dessau                      168  20            0   1  188

Herren Ü65 Compoundblankbo  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 15d Sender-Thoms, Michael              Kuhfelder SV                    184 140            5   3  324
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Mannschaft Recurve U-Klassen

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 Kuhfelder SV 1                     1 10b Ballach, Marvin                     504
                                      1  5d Kluge, Arne                         466
                                      1  4c Röhrs, Liezl                        442  1412

  2 SV Wolmirstedt                     1  3d Hohmann, Leonie                     492
                                      1  4d Otto, Hermine                       460
                                      1 10c Kahlo, Yannick                      456  1408

  3 SGi Salzwedel                      1  5b Thiede, Niklas                      522
                                      2  4d Lucas, Chantal                      455
                                      1  5a Kleindienst, Jamilo                 243  1220

  4 Kuhfelder SV 2                     1  6d Seemann, Pepe                       435
                                      1  5c Reinicke, Hedi                      367
                                      1  6c Oberländer, Jan Luca                213  1015

Mannschaft Jagdbogen U-Klassen

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 Kuhfelder SV 1                     3 18d Ulbrich, Henry                      473
                                      1 13b Janikulla, Paul                     462
                                      1 12b Thoms, Mio                          411  1346

  2 Kuhfelder SV 2                     1  9c Tepelmann, Friedrich                402
                                      1  9b Michaelis, Marlon                   359
                                      1 11d Krause, Jana                        134   895

  3 SG Calvörde                        1 13a Rähse, Marlon                       336
                                      1 11c Pankrath, Luisa                     282
                                      3 18c Körtge, Tim                         223   841

Mannschaft Recurve Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BSV Merkwitz                       3  9c Kräter, Sarah                       530
                                      2  7b Heisler, Andreas                    522
                                      2  8a Kräter, Steffen                     518  1570

  2 PSV Magdeburg                      3 11c Lindner, Stefan                     522
                                      3  8a Thiele, Alexander                   504
                                      3 10d Schönherr, Michael                  484  1510

  3 Kuhfelder SV                       2  9c Beindorf, Kersten                   505
                                      2  8b Bliesener, Rolf                     499
                                      3 13a Gütschow, Peter                     480  1484
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  4 HV Löbersdorf                      3 11a Dittmar, Michel                     526
                                      3 10c Lubjinski, Marvin                   475
                                      3  9a Bier, Sabrina                       326  1327

Mannschaft Compound Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SGi Seehausen                      3  3c Bielefeld, Hartmut                  565
                                      3  5a Klopp, Melina                       563
                                      3  8c Müller, Philipp                     561  1689

  2 BSC Wolfen                         3  2c Nix, Axel                           560
                                      2  2b Müller, Andreas                     557
                                      2  3d Stansch, Ingo                       554  1671

  3 SG Calvörde                        2  2c Lindner, Matthias                   563
                                      3  8b März, Oliver                        543
                                      3  2d Gericke, Freimut                    539  1645

  4 Kuhfelder SV                       3  7b Ballach, Tobias                     542
                                      3  4b Schröder, Stefanie                  539
                                      3  5c Mühlstein, Juliane                  482  1563

  5 SV Wolmirstedt                     2  3a Elsner, Mario                       549
                                      3  3d Wolf, Hans-Joachim                  504
                                      3  2a Wolf, Beate                         468  1521

Mannschaft Jagdbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BSC Wolfen                         2 17d Schweiger, Hans-Heinrich            486
                                      3 17a Meier, Karsten                      456
                                      1 16c Kosan, Annett                       367  1309

  2 Kuhfelder SV                       1 16b Kassuhn, Christina                  491
                                      1 18d Krause, Michaela                    480
                                      3 18a Reinicke, Marian                    323  1294

  3 SV Jersleben 1                     3 16b Schöne, Henry                       448
                                      1 17d Sera, Stefan                        391
                                      3 17d Hirschmann, Heiko                   385  1224

  4 BSV Merkwitz                       2 17b Specht, Wolfgang                    403
                                      3 17c Schulze, Jens-Uwe                   383
                                      1 17b Gubert, Tim                         306  1092

  5 SV Jersleben 2                     2 16c Günther, Karl-Friedrich             352
                                      1 14c Schröder, Tobias                    264
                                      2 17a Döring, Uwe                         247   863
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